



# Obecní úřad Horoměřice

Velvarská 100 , 252 62 Horoměřice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUHO/2069/2023/IP

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Ivana Petříková

Tel: 220 971 932

E-mail: ivana.petrikova@horomerice.cz

Datová schránka: m93bd5b

Datum: 30.05.2023

Pan

M

B

## **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Obecní úřad Horoměřice, obdržel dne 15.5. 2023 Vaši žádost čj. OUHO/2069/23/IP podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací týkajících se veřejné zakázky malého rozsahu, vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení výstavby hasičské zbrojnice SDH Horoměřice.

### **Ad 1) Uvedení kritérií a důvodů, na jejichž základě byli zadavatelem osloveni právě příslušní dodavatelé.**

Požadavky (kritéria a důvody) obce byly:

- 1)Projektová dokumentace pro stavební řízení, bez rozpočtu a výkazu a výměru
- 2) Zadání veřejné zakázky: Obec Horoměřice požaduje umístění 4 standardních hasičských vozidel (samostatné výjezdy), zázemí pro 20 až 30 členů SDH, dle platných předpisů, kanceláře pro velitele a zástupce, společenská(školící) místnost, věž na sušení hadic.

Příslušní dodavatelé byli osloveni na základě provedení průzkumu trhu.

### **Ad 2). Uvedení doslovného a úplného znění výzvy či zadání, s nímž byli dodavatelé zadavatelem osloveni, vč. příp. technické zadávací dokumentace jak v textové, tak v příp. grafické podobě.**

Požadavky obce:

- 1) Projektová dokumentace pro stavební řízení, bez rozpočtu a výkazu a výměru
- 2) Zadání: Obec Horoměřice požaduje umístění 4 standardních hasičských vozidel (samostatné výjezdy), zázemí pro 20-30 členů SDH Horoměřice, dle platných předpisů, kanceláře pro velitele a zástupce, společenská(školící) místnost, věž na sušení hadic.

### **Ad 3). Uvedení data, kdy byli jednotliví dodavatelé zadavatelem osloveni.**

Jednotliví dodavatelé byli osloveni v měsíci lednu až únoru 2023

### **Ad 4). Uvedení přesného způsobu, jakým byli jednotliví uvedení dodavatelé zadavatelem osloveni**

(např. elektronická pošta, poštovní zásilka, datová schránka příp. jiné).

Jednotliví dodavatelé byli osloveni telefonicky a případně – e mailem.

### **Ad 5) Uvedení jména úřední osoby, jež jménem obce Horoměřice coby zadavatele provedla oslovení uvedených dodavatelů způsobem dle bodu Ad4)výše.**

Jméno úřední osoby, jež jménem obce Horoměřice, coby zadavatelem VZ, provedla oslovení dodavatelů– Ivan Král (místostarosta).

**Ad 6). Uvedení jmen členů hodnotící komise či jména hodnotitele.**

Nabídky hodnotila rada obce ve složení MVDr. J. Herčík, Csc., Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Ing. Arch Adam Jech, MgA. Martin Verner.

**Ad 7) Uvedení data vyhodnocení nabídek podaných příslušnými dodavateli.**

Datum vyhodnocení nabídek – 17.2.2023

**Ad 8) Přepis protokolu o vyhodnocení nabídek ze strany hodnotitele.**

Protokol není v souladu se zákonem o zadávání VZ malého rozsahu pořizovat.

Vyhodnocení nabídek provedla rada obce, která přijala usnesení č. UR-35-6/23 ve znění:

Rada schvaluje jako nejlepší nabídku od firmy SM Projekt s.r.o., sídlem Blatenská,2306, Chomutov, za celkovou nabídkovou cenu 745 000 Kč plus zákonné DPH a souhlasí uzavřít s touto firmou „Smlouvu o dílo“.

Ing. Ivana Petříková  
Digitálně podepsal  
Ing. Ivana Petříková  
Datum: 30.05.2023  
16:38:59 CEST

---

Ing. Ivana Petříková  
Vedoucí úřadu